
 
 

ZARZĄDZENIE NR ORG.0050.35.2025 
WÓJTA GMINY BABOSZEWO 

z dnia 11 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy na rok 2025 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r., 
poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 257, ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2024 r., poz. 1530 z późn.zm.) w związku z § 11 Uchwały Budżetowej Gminy Baboszewo na rok 
2025 Nr VII.52.2024 Rady Gminy Baboszewo z dnia 13 grudnia 2024 roku, 

Wójt Gminy Baboszewo zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. W planie dochodów budżetu gminy: 

- zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę–1 068 827,80 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do zarządzenia. 

2. Plan dochodów budżetu gminy ogółem wynosi 62 329 249,80 zł w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie – 52 059 888,80 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie – 10 269 361 zł. 

§ 2. 1. W planie wydatków budżetu gminy: 

- zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę – 1 069 419,03 zł, 

- zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę – 591,23 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do zarządzenia. 

2. Plan wydatków budżetu gminy ogółem wynosi 65 329 816,98 zł w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie – 49 729 823,82 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie – 15 599 993,16 zł. 

§ 3. 1. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 
odrębnymi ustawami zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

2. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi 
ustawami zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku budżetowym 2025 i podlega 
publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

   
Wójt Gminy Baboszewo 

 
 

Bogdan Janusz Pietruszewski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 30 czerwca 2025 r.

Poz. 6212



Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr ORG.0050.35.2025

Wójta Gminy Baboszewo

z dnia 11 kwietnia 2025 roku

Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

010 0,00

0,00

01095 0,00

0,00

2010 0,00

752 0,00

75224 0,00

2010 0,00

852 0,00

85215 0,00

2010 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 764 506,00 0,00 3 764 506,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

3 764 506,00 0,00 3 764 506,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

Ogółem: 61 260 422,00 1 068 827,80 62 329 249,80

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

bieżące razem: 50 991 061,00 1 068 827,80 52 059 888,80

majątkowe

majątkowe razem: 10 269 361,00 0,00 10 269 361,00

Dodatki mieszkaniowe 0,00 498,00 498,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 498,00 498,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 306,00 14,77 1 320,77

Pomoc społeczna 623 559,00 498,00 624 057,00

Obrona narodowa 1 306,00 14,77 1 320,77

Kwalifikacja wojskowa. 1 306,00 14,77 1 320,77

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 1 068 315,03 1 068 315,03

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 7 000,00 1 068 315,03 1 075 315,03

bieżące

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie

Rolnictwo i łowiectwo 7 000,00 1 068 315,03 1 075 315,03

Plan po zmianach
(5+6+7)

Zmiany w dochodach budżetowych gminy na 2025 rok

4 5 7 8

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6212



wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 394 779,00 52 570,00 52 570,00 0,00 52 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 342 209,00 3 342 209,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 068 315,03 1 068 315,03 1 068 315,03 20 937,38 1 047 377,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 463 094,03 1 120 885,03 1 120 885,03 20 937,38 1 099 947,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 342 209,00 3 342 209,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 068 315,03 1 068 315,03 1 068 315,03 20 937,38 1 047 377,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 070 315,03 1 070 315,03 1 070 315,03 20 937,38 1 049 377,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 600,00 17 600,00 17 600,00 17 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 600,00 17 600,00 17 600,00 17 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 979,68 2 979,68 2 979,68 2 979,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 979,68 2 979,68 2 979,68 2 979,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

357,70 357,70 357,70 357,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

357,70 357,70 357,70 357,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9,97 9,97 9,97 0,00 9,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9,97 9,97 9,97 0,00 9,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 047 367,68 1 047 367,68 1 047 367,68 0,00 1 047 367,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 049 367,68 1 049 367,68 1 049 367,68 0,00 1 049 367,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 306,00 1 306,00 548,44 0,00 548,44 0,00 757,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-591,23 -591,23 0,00 0,00 0,00 0,00 -591,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

606,00 606,00 606,00 606,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 320,77 1 320,77 1 154,44 606,00 548,44 0,00 166,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 306,00 1 306,00 548,44 0,00 548,44 0,00 757,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

752 Obrona narodowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
01095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 3 272 000,00

przed zmianą 0,00

przed zmianą 3 272 000,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
zakup i 

objęcie akcji i 
udziałów

Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr ORG.0050.35.2025
Wójta Gminy Baboszewo
z dnia 11 kwietnia 2025 roku

Zmiany w wydatkach budżetowych gminy na 2025 rok

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 6212



-591,23 -591,23 0,00 0,00 0,00 0,00 -591,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

606,00 606,00 606,00 606,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 320,77 1 320,77 1 154,44 606,00 548,44 0,00 166,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757,56 757,56 0,00 0,00 0,00 0,00 757,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-591,23 -591,23 0,00 0,00 0,00 0,00 -591,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

166,33 166,33 0,00 0,00 0,00 0,00 166,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

507,62 507,62 507,62 507,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

507,62 507,62 507,62 507,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85,94 85,94 85,94 85,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85,94 85,94 85,94 85,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12,44 12,44 12,44 12,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12,44 12,44 12,44 12,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 805 733,00 1 805 733,00 1 249 993,00 1 006 748,16 243 244,84 3 500,00 552 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

498,00 498,00 15,33 0,00 15,33 0,00 482,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 806 231,00 1 806 231,00 1 250 008,33 1 006 748,16 243 260,17 3 500,00 552 722,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

498,00 498,00 15,33 0,00 15,33 0,00 482,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

498,00 498,00 15,33 0,00 15,33 0,00 482,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

482,67 482,67 0,00 0,00 0,00 0,00 482,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

482,67 482,67 0,00 0,00 0,00 0,00 482,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15,33 15,33 15,33 0,00 15,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15,33 15,33 15,33 0,00 15,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 260 989,18 48 660 996,02 43 154 896,86 30 732 136,13 12 422 760,73 435 100,00 4 798 270,56 272 728,60 0,00 0,00 15 599 993,16 15 599 993,16 0,00 0,00

-591,23 -591,23 0,00 0,00 0,00 0,00 -591,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 069 419,03 1 069 419,03 1 068 936,36 21 543,38 1 047 392,98 0,00 482,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 329 816,98 49 729 823,82 44 223 833,22 30 753 679,51 13 470 153,71 435 100,00 4 798 162,00 272 728,60 0,00 0,00 15 599 993,16 15 599 993,16 0,00 0,00

przed zmianą 3 604 439,58

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 3 604 439,58

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

zwiększenie 0,00

0,00
3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
4120

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75224 Kwalifikacja wojskowa.

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 6212



Załącznik Nr 3
do Zarządzenia Nr ORG.0050.35.2025

Wójta Gminy Baboszewo
z dnia 11 kwietnia 2025 roku

Dział Rozdział Paragraf Wartość

010 1 068 315,03

01095 1 068 315,03

2010 1 068 315,03

750 91 663,55

75011 91 663,55

2010 91 663,55

751 21 421,00

75101 1 673,00

2010 1 673,00

75107 19 748,00

2010 19 748,00

752 1 320,77

75224 1 320,77

2010 1 320,77

852 5 794,00

85215 498,00

2010 498,00

85295 5 296,00

2010 5 296,00

855 3 123 465,00

85502 3 082 005,00

Pozostała działalność

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Rodzina

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

Kwalifikacja wojskowa.

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Pomoc społeczna

Dodatki mieszkaniowe

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Obrona narodowa

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa

Treść

Rolnictwo i łowiectwo

Pozostała działalność

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zleconych odrębnymi ustawami

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 6212



2010 3 081 000,00

2060 1 005,00

85503 460,00

2010 460,00

85513 41 000,00

2010 41 000,00

4 311 979,35

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Razem:

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z 
realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

Karta Dużej Rodziny

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 6212



Załącznik Nr 4
do Zarządzenia Nr ORG.0050.35.2025

Wójta Gminy Baboszewo
z dnia 11 kwietnia 2025 roku

Dział Rozdział Paragraf Wartość

010 1 068 315,03

01095 1 068 315,03

4010 17 600,00

4110 2 979,68

4120 357,70

4210 9,97

4430 1 047 367,68

750 91 663,55

75011 91 663,55

4010 70 904,27

4040 5 879,00

4110 12 999,08

4120 1 881,20

751 21 421,00

75101 1 673,00

4010 1 401,00

4110 238,00

4120 34,00

75107 19 748,00

4110 2 015,00

4120 263,00

4170 16 200,00

4210 1 270,00

752 1 320,77

75224 1 320,77

3030 166,33

4010 507,62

4110 85,94

4120 12,44

4300 548,44

852 5 794,00

85215 498,00

3110 482,67

4210 15,33

85295 5 296,00

4210 5 296,00

855 3 123 465,00

85502 3 082 005,00

3020 500,00

3110 2 715 003,00

4010 71 000,00

4040 5 752,64

4110 274 500,00

4120 1 827,22

4210 6 005,00

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup materiałów i wyposażenia

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Świadczenia społeczne

Zakup materiałów i wyposażenia

Pozostała działalność

Zakup materiałów i wyposażenia

Rodzina

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup usług pozostałych

Pomoc społeczna

Dodatki mieszkaniowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Obrona narodowa

Kwalifikacja wojskowa.

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia bezosobowe

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa
Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Różne opłaty i składki

Treść

Rolnictwo i łowiectwo

Pozostała działalność

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zleconych odrębnymi ustawami

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup materiałów i wyposażenia

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 6212



4300 4 193,74

4440 2 723,40

4700 500,00

85503 460,00

4010 460,00

85513 41 000,00

4130 41 000,00

4 311 979,35

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów
Składki na ubezpieczenie zdrowotne

Razem:

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej
Karta Dużej Rodziny

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Zakup usług pozostałych

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 6212


	ZARZĄDZENIE NR ORG.0050.35.2025 WÓJTA GMINY BABOSZEWO  z dnia 11 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	tir. 1 (2) w § 2 ust. 1
	tir. 2 (3) w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2


	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2025-06-30T11:26:54+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




